
    Mouvement de Mutations-Réintégrations des agents des catégories B et C du 1er avril 2009

DGFIP - Bureau RH-2A

Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. TRUCHOT  Jacques C2 021000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Ain

Mme CARRICONDO  épouse COURTIEU  Nathalie AA1 083000 85000 01/04/2009AD 125 85000

M. PIERRE  Gérard AP1 027000 85000 01/04/2009AD 210 85000 41002

Mlle GOUILLIARD  Karine CP 002000 85000 26/01/2009DA 220 85000 61002

Aisne

Mlle GAILLARD  Martine AA1 093000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. KRUSZEWSKI  Nicolas AA1 092000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme BENIZEAU  Catherine AA1 077000 85000 01/04/2009DA 125 85000

M. CAMILLERI  Franck AA1 075000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mme STALMANS  épouse BERMUDES  Corinne AA1 060000 85000 01/04/2009DA 125 85000

M. DESFONTAINE  Frédéric C2 083000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. JACQUIN  Fabrice C2 059000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. PENNEL  Vincent C2 062000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. PEREIRA  Emanuel C2 008000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mlle CHOLLET  Isabelle CP 073000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Allier

M. CLOG  Francis C2 023000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mme ROUET  Christine AP2 058000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme PETIT  épouse FRADIN  Amandine AA1 075000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mme IMBERDIS  épouse POUZET  Françoise C1 063000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. BUISSONNIERE  Pascal C2 063000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mme REINBOLT  épouse MERCIER  Claudine C2 068000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Alpes-de-Haute-Provence

Mme LECRU  Christine C2 004000 85000 01/04/2009DA 220 85000 41004

1:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mlle DI CARLO  Patricia AA1 092000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Alpes-de-Haute-Provence

M. ROUSSEL  Bernard AP1 075000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme GHIGLIONE  épouse BEAUMONT  Christiane CP 102000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. MORNELLI  Olivier AA1 013000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. POUYET  Patrick AP2 083000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme BARNEOUD-ARNOULET  épouse SURRE  Odett CP 038000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Hautes-Alpes

M. ILLY  Pierre C2 094000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mlle LECOQ  Severine AA1 078000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme BALLINI  épouse BETTAN  Françoise CP 031000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Alpes-Maritimes

Mme BRUN  épouse SISTO  Josiane CP 030000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mme BOREL  épouse DEMEZET  Françoise C1 104000 85000 01/04/2009DA 210 85000 41002

M. TROTEL  Jérôme AA1 074000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mlle PIRIS  Elisabeth AP2 132000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mme PAIN  Dominique AP1 017000 85000 01/04/2009DA 210 85000 41002

Mme CASTEJON  épouse BOUQUIE  Michèle C2 066000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme LAGARDE  épouse BOMERS  Claire CP 087000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. MARTIN  Gildas CP 102000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle PASQUETTI  Tizziana CP 078000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle SIDDI  Stéphanie C2 02B000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. DHAOUADI  SALAH C2 083000 85000 01/04/2009AD 125 85000

M. BOURGEOIS  Sébastien C2 080000 85000 01/04/2009AD 210 85000 21001

M. BOYARD  Yvan C2 084000 85000 01/03/2009AD 220 85000 61002

M. CAYROL  Jérôme AP2 031000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle FRERET  Marie-Françoise AP2 075000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle GRIMAUD  Florence AA1 013000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme MOUDJAOUI  Naouelle AA1 030000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme VOLLE  épouse FERRY  Jocelyne AP2 057000 85000 01/04/2009AD 110 85000

2:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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M. ROBINEAU  Hubert AA1 031000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Alpes-Maritimes

Mlle MASSONIE  Violaine AA1 031000 85000 01/04/2009AD 210 85000 41007

Mme MUNOZ  épouse DUPORT  Juanita CP 083000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Ardèche

M. PRUD'HOMME  Hervé C2 075000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Ardennes

M. PEREIRA  Emanuel C2 002000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mme BACCINI  épouse DI CARO  Laurence AA1 093000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme LALOUP  épouse PIMENT  Christine AA1 094000 85000 01/04/2009DA 125 85000

M. DELVALLEE  Guillaume C2 092000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Ariège

Mme MATHON  épouse GAILLARD  Sophie C2 075300 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mlle COURET  Sylvie AA1 013000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. MORENO  Rafaël AP2 031000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme CHEVAL  épouse TOL  Bonnie CP 031000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. TOL  Stéphane CP 031000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme DOUARCHE  épouse ESCALIER  Sandrine C2 013000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Aude

M. VIGUIER  Nicolas C2 073000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme MOULIN  épouse TAVALLO  Michèle CP 031000 85000 01/04/2009DA 125 85000

M. FERRIER  Sébastien AP2 078000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. MATHIOT  Stéphane AA1 013000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mlle BRUNIQUEL  Nicole C2 082000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. GROISET  Yoann C2 079000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle CASALS  Françoise CP 066000 85000 01/04/2009AD 125 85000

M. BOYER  Laurent AA1 102000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme NAGAMA  épouse SHARRE DIT CHERON  Marie AP1 104000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme VIAL  épouse BOURGES  Marie-Laure AP2 066000 85000 01/04/2009AD 110 85000

3:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mlle BLANC  Sylvie C2 013000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Aveyron

Mme MAZARS  épouse EVANNO  Jocelyne CP 082000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mlle BRUN  Chantal AA1 078000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme JABOL  épouse PONS  Annie AA1 075000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mlle BONNE  Aurélie AA1 074000 85000 01/04/2009DA 125 85000

M. DURIEUX  Christophe C2 059000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Bouches-du-Rhône

Mme FICHET  épouse LE SAOS  Monique CP 029000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme GILLES  épouse LE CALVE  Françoise CP 075000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. GOUZY  Mickaël C2 075000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. GUILLOTIN  Jérôme C2 076000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme MARANDON  Nathalie CP 074000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. MARQUEZ  Dominique C2 095000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme PAGET  Valérie C2 076000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mlle RIDEL  Catherine C1 076000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme CAMBERLIN  épouse HAYES  Carole C2 084000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mme KARSENTI  épouse MESLEM  Muriel CP 091000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mlle AZADIAN  Seda AA1 094000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. BRUN  Richard AP2 068000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mlle GRIMAUD  Florence AA1 006000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme JAKUBOWSKI  épouse GIELY  Vanessa AA1 095000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. KHATTAB  Rezki AA1 075000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. MORNELLI  Olivier AA1 004000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme LE DREAU  épouse GHARIANI  Carole AP2 075000 85000 01/04/2009DA 210 85000 41007

Mlle BLANC  Sylvie C2 012000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme DOUARCHE  épouse ESCALIER  Sandrine C2 011000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. SAINT-MARTIN  Philippe CP 083000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle TAGUET  Monique CP 083000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. SAGUETON  Guillaume C2 063000 85000 01/04/2009AD 125 85000

4:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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M. SZENES  Dominique CP 030000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Bouches-du-Rhône

Mlle COURET  Sylvie AA1 009000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme DUTHU  épouse AUBRY  Isabelle AP2 065000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme GUILY  épouse PAPI  Henriette AP1 02B000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. MATHIOT  Stéphane AA1 011000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. PAUL  Bernard AP2 081000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme TROUSSE  épouse CURNIER  Fabienne AA1 084000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. LEDENT  Thierry AA1 030000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mme ROY  Annie AP1 085000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mme ZOPPE  épouse COLAS  Fabienne AP2 063000 85000 01/04/2009AD 220 85000 41007

M. FEUILLET  Frédéric C2 075000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Calvados

Mlle FOUQUES  Cécile C2 027000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mme LOYANT  Audrey C2 080000 85000 01/04/2009DA 125 85000

M. DEBIEU  François AA1 094000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. LEGENDRE  Xavier AA1 075000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. BERNADOU  Philippe C2 082000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle VEILLON  Muriel C2 035000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme PICQUE  épouse BIZET  Thérèse C2 083000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mlle BECKER  Isabelle CP 049000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Cantal

M. FLAMION  Pierre C2 019000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. ORANGE  Laurent AP2 046000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. MARION  Bruno AP2 063000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. CATELAIN  Nicolas C2 093000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Charente

Mme HABERT  épouse FABBRO  Aline C2 027000 85000 01/04/2009DA 125 85000

5:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme BLONDEAU  épouse DUBRAY  Catherine CP 092000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Charente-Maritime

Mme MAILLARD  épouse PELTIER  Maryse AP1 930000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme HENRY  Jacqueline AP1 055000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme PAIN  Dominique AP1 006000 85000 01/04/2009AD 210 85000 41002

M. BARDON  Nicolas C2 980000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Cher

Mlle PUYBARET  Isabelle C2 094000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mlle VERBRUGGHE  Nelly AP2 075000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mlle DESLANDES  Gaëlle C2 095000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Corrèze

Mme MAZZONI  Mireille CP 083000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. FONTE  Laurent C2 075000 85000 01/04/2009DA 125 85000

M. PELISSIER  Stéphane AA1 075000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. FLAMION  Pierre C2 015000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. CHIOCCA  Jean-Paul AP1 092000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Corse du Sud

Mme VIVIEN  Joëlle AP2 026000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mlle SIDDI  Stéphanie C2 006000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Haute-Corse

Mme GUILY  épouse PAPI  Henriette AP1 013000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. RIVAL  Gilbert CP 030000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle PETIT  Christelle C2 027000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Côte-d'Or

M. TRUCHOT  Jacques C2 001000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mlle IWANISZYN  Véronique C2 027000 85000 01/04/2009DA 125 85000

M. TRUCHET  Fabien C2 069000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mlle CRESPIN  Corine AA1 023000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. ZIMBERLIN  Guy AA1 052000 85000 01/04/2009AD 125 85000

6:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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M. GUENNO  Alain AP2 076000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Côtes d'Armor

M. LE ROUX  Pascal AP2 035000 85000 01/04/2009DA 125 85000

M. LE COAT  Lionel C2 029000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. MARIE  Stéphane AP2 104000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme LEDOUX  épouse PICOCHE  Catherine CP 094000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Creuse

M. BOURNAZAUD  Boris AA1 093000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mlle CRESPIN  Corine AA1 021000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. CLOG  Francis C2 003000 85000 01/04/2009AD 125 85000

M. DELAMARCHE  Dominique AP2 087000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle MARTINET  Odette AP2 087000 85000 01/04/2009AD 125 85000

M. GUERRA  Francis AP2 045000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Dordogne

M. CASTAGNEYROL  Joël AA1 074000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mme ZAMMIT  épouse PRAT  Christine CP 092000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme JUILLET  épouse FRESSENGEAS  Claude AP1 087000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. BEZ  Jean-Noël C2 039000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Doubs

Mlle PILLOT  Valérie C2 054000 85000 01/04/2009DA 125 85000

M. GOICHOT  Philippe AA1 075000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. PERROT  Jean-Louis AA1 093000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mlle PIDOUX  Corinne CP 085000 85000 01/04/2009AD 125 80850

Mme CHARVILLAT  épouse BERTHON  Michelle CP 091000 85000 01/04/2009AD 220 85000 41007

M. MARION  Guillaume AA1 038000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Drôme

Mme VIVIEN  Joëlle AP2 02A000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mme BRIFFA  épouse BACLET  Isabelle AA1 073000 85000 01/04/2009DA 210 85000 41006

7:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mlle DESHARCHES  Hélène AA1 084000 85000 09/04/2009AD 210 85000 61002

Drôme

Mme MOREAU  Mélanie C2 076000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Eure

Mme AVENEL  épouse COUSIN  Josette C2 039000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mme CHANTANT  Daphné C2 094000 85000 01/04/2009DA 125 85000

M. PIQUOT  Ludovic AA1 076000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme LABBEY  épouse DUPRESSOIR  Katia AA1 075000 85000 01/04/2009DA 125 85000

M. PIERRE  Gérard AP1 001000 85000 01/04/2009DA 210 85000 41002

Mlle PETIT  Christelle C2 021000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle FOUQUES  Cécile C2 014000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mme HABERT  épouse FABBRO  Aline C2 016000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mlle IWANISZYN  Véronique C2 021000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mme ANDURAND  épouse BEQ  Stéphanie C2 033000 85000 23/01/2009AD 220 85000 61002

Mme LEFEBVRE  épouse JAZE  Carole AP2 076000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle JOUBERT  Laurence C2 078000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Eure-et-Loir

Mlle VIOLETTE  Betty AA1 078000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme CAILLEAUX  épouse CHERRIER  Stéphanie AA1 093000 85000 01/04/2009DA 125 85000

M. FAIVRE  Nicolas C2 085000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme HAUDRY  épouse BOUYER  Chantal C1 072000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme VIVIEN  épouse ESSAADAOUI  Monique C1 045000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. BONNAVENT  Frédéric AA1 071000 85000 01/04/2009AD 125 85000

M. LE COAT  Lionel C2 022000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Finistère

Mme BONNO  épouse CROZON  Marie-Françoise C1 056000 85000 01/04/2009DA 125 85000

M. ARZEL  Serge CP 093000 85000 01/04/2009DA 210 85000 21016

Mme DURAND  Valérie AP2 092000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mlle BERTIN  Martine AA1 092000 85000 01/04/2009DA 125 85000

8:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme GOURMELEN  épouse BEUZE  Patricia AA1 029000 85000 01/04/2009DA 210 85000 41002

Finistère

Mme FICHET  épouse LE SAOS  Monique CP 013000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme PASCAL  épouse LANCIEN  Claudine C2 104000 85000 01/04/2009AD 125 85000

M. BONNAUD  Elian CP 075000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Gard

M. RIVAL  Gilbert CP 02B000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme BREST  Isabelle C2 034000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mlle CAUMETTE  Chrystelle C2 077000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mme POMMIER  épouse BOURGADE  Christiane CP 104000 85000 01/04/2009DA 125 85000

M. SZENES  Dominique CP 013000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mlle BEZZINA  Marion AA1 067000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme MOUDJAOUI  Naouelle AA1 006000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme L'HUILLIER  Nicole AP2 094000 68030 01/04/2009DA 125 85000

M. LEDENT  Thierry AA1 013000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mme LEGRAND  épouse LUCAS  Sylvie AA1 083000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mme ROUSTAN  Mireille CP 083000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme BRUN  épouse SISTO  Josiane CP 006000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mme CHEVAL  épouse TOL  Bonnie CP 009000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Haute-Garonne

M. MULLER  Jean-Jacques C2 067000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. MULLER  Jean-Michel C1 067000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme RIGAL  épouse SINARDET  Marie CP 091000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. TOL  Stéphane CP 009000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. TREVISE  Philippe C2 092000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. SOMPAYRAC  Serge CP 122000 85000 01/04/2009DA 125 85000

M. THOMANN  Ghislain C2 078000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mlle BERTRAND  Virginie AA1 095000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. BRET  Bruno AP2 069000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. CAYROL  Jérôme AP2 006000 85000 01/04/2009DA 110 85000

9:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mlle MAGNABAL  Isabelle AA1 075300 85000 01/04/2009DA 110 85000

Haute-Garonne

Mme PAILLAS  épouse DECOSSE  Florence AP2 077000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. POZZONI  Thierry AP2 075000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. VERON  Christian AP1 102000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. ROBINEAU  Hubert AA1 006000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mlle MASSONIE  Violaine AA1 006000 85000 01/04/2009DA 210 85000 41007

Mme BALLINI  épouse BETTAN  Françoise CP 006000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. MEAU  Christophe C2 032000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme MOULIN  épouse TAVALLO  Michèle CP 011000 85000 01/04/2009AD 125 85000

M. LAPIERRE  Jean-Yves AP2 104000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. MILLARD  Serge AP2 082000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. MORENO  Rafaël AP2 009000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. MEAU  Christophe C2 031000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Gers

Mlle ERRANDONEA  Sandrine AA1 067000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. VINCENT  Thierry CP 075000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Gironde

Mme DELLUC  Corinne CP 103000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mme ANDURAND  épouse BEQ  Stéphanie C2 027000 85000 23/01/2009DA 220 85000 61002

Mlle LEFOULON  Isabelle AA1 075000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. SOLOMIAC  Thierry AA1 045000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme CHASSAGNARD  épouse COLLET  Valentine AA1 075000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mme RENAULT  épouse BOUDEY  Annie AP1 035000 69000 01/04/2009DA 125 85000

Mme ROULLE  épouse DEPRADE  Mélanie AA1 092000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mme GOMEZ  Karine AA1 095000 85000 21/05/2009DA 220 85000 61002

M. BIE  Christophe C2 094000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Hérault

Mme ANCENAY  Julie C2 060000 85000 01/04/2009DA 125 85000
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M. BELKHODJA  Abdeladi C2 092000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Hérault

Mme PORCHER  épouse PUYOO-HIALLE  Valérie C2 048000 85000 01/04/2009DA 210 85000 41007

M. BOUZINAC DE LA BASTIDE  Xavier AA1 075000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. MENARD  Patrick AP2 125000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mme BREST  Isabelle C2 030000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mlle RODET  Karine AA1 038000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme CANEVET  épouse PORTIER  Sylvie CP 075000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Ille-et-Vilaine

M. CHEVE  Thierry CP 092000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. GUIBERT  Jacky C2 075000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mlle L HERMITE  Valérie C2 050000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mlle VEILLON  Muriel C2 014000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. CURAUDEAU  Boris CP 078000 85000 01/04/2009DA 125 85000

M. PRENVEILLE  Damien C2 093000 85000 01/04/2009DA 125 85000

M. CHARUEL  Guillaume C2 074000 85000 01/04/2009DA 220 85000 41007

Mlle BELLEGO  Hélène AP2 050000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. DUPRE  David AA1 076000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. LE BOT  Thierry AA1 078000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme AUBRY  Laura AA1 092000 85000 01/04/2009DA 125 85000

M. COET  Yann AA1 075000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mme AGUILAR  épouse ARNAUD  Jesucita CP 038000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme JOUBARD  épouse CHEVREL  Annie CP 056000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. LE ROUX  Pascal AP2 022000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mme RENAULT  épouse BOUDEY  Annie AP1 033000 85000 01/04/2009AD 125 69000

M. COULIBALY  Aristide C2 091000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Indre

Mme FAMEAU  épouse BURON  Florence C2 038000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Indre-et-Loire
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Mme BISSON  épouse MALLET  Sylvie C2 041000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Indre-et-Loire

M. ROUSSELAT  Pascal AA1 092000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. FRANCOIS  Patrice AP2 089000 85000 01/04/2009DA 125 85000

M. SALIOT  Eric CP 053000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mlle PINAT  Carine AA1 075300 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme AGUILAR  épouse ARNAUD  Jesucita CP 035000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Isère

Mme ROUBAUD  épouse DOLEAN  Laurence C2 069000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme ONRAET  épouse LANDRE  Françoise C2 069000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mme SIGNORET  épouse COTINEAU  Simone C2 058000 85000 01/04/2009DA 125 85000

M. COURTIAL  Grégory AA1 075000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mlle JAMET  Véronique AP2 069000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mlle RODET  Karine AA1 034000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme BARNEOUD-ARNOULET  épouse SURRE  Odett CP 005000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. BRUYERE  Laurent C2 069000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme FAMEAU  épouse BURON  Florence C2 037000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. PESQUER  Laurent C2 093000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme COUILLOUD  épouse DEPLANTE  Martine AP1 069000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. MARION  Guillaume AA1 026000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. CAMBE  Christophe AA1 082000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mme MAURIN  épouse LIOTHIN  Marie-Christine AA1 063000 85000 01/04/2009AD 210 85000 41002

M. BEZ  Jean-Noël C2 025000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Jura

Mme AVENEL  épouse COUSIN  Josette C2 027000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mlle LARROSE  Françoise C2 078000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Landes

Mme BISSON  épouse MALLET  Sylvie C2 037000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Loir-et-Cher
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M. GASTINEAU  Mickaël AA1 078000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Loir-et-Cher

Mlle SABATIER  Muriel C2 069000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Loire

M. MIOCHE  Christophe AA1 074000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. TALAVERA  Hervé AA1 043000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mme FAURE  épouse CATON  Martine CP 069000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Haute-Loire

M. LAURENT  Bernard CP 104000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mme BRAJON  épouse LHERMET  Marie AP1 069000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. TALAVERA  Hervé AA1 042000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mme MANSENCAL  épouse PEYRE  Josiane AP1 075000 85000 01/04/2009DA 210 85000 41002

Mme DOUCET  épouse GERNEZ  Sophie C2 092000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Loiret

M. FIETTE  Olivier C2 078000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. KUNTZ  Olivier CP 075000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme VIVIEN  épouse ESSAADAOUI  Monique C1 028000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme LESNE  épouse CARTON  Françoise AP1 059000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme REUILLON  épouse GENEST  Michèle AP1 104000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mme VAN DE KERCHOVE  épouse NOEL  Denise AA1 089000 85000 01/04/2009DA 125 85000

M. GUERRA  Francis AP2 024000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. SOLOMIAC  Thierry AA1 033000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. ORANGE  Laurent AP2 015000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Lot

M. GRANGER  Romuald AA1 093000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Lozère

M. GOUPIL  Stéphane AP2 092000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mme PORCHER  épouse PUYOO-HIALLE  Valérie C2 034000 85000 01/04/2009AD 210 85000 41007
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M. PERRAULT  Ludovic CP 076000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Maine-et-Loire

M. BAUDOUIN  Freddy AA1 075000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme HOCDE  épouse TOURNEUX  Catherine AP2 143000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mlle BECKER  Isabelle CP 015000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle LE RICOUX  Nathalie AP2 056000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. BOURRE  Manuel AA1 076000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Manche

Mlle L HERMITE  Valérie C2 035000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle BELLEGO  Hélène AP2 035000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme AVART  Nelly C2 075000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Marne

Mlle MARCHAIS  Agnès AA1 078000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mlle LERICHE  Valérie AA1 094000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mlle FLOT  Magali AA1 060000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. GAUVAIN  Régis AP2 069000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme OREAL  épouse DELADERIERE  Soazig AP2 069000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme HAQUET  épouse DULUC  Véronique AP1 076000 85000 01/04/2009AD 125 85000

M. CHOCHON  Sébastien AA1 074000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Haute-Marne

M. ZIMBERLIN  Guy AA1 021000 85000 01/04/2009DA 125 85000

M. MAUFRONT  Yves C2 057000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. LACOTE  Denis C2 067000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mayenne

M. SALIOT  Eric CP 037000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mlle PILLOT  Valérie C2 025000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Meurthe-et-Moselle

Mlle FRANCOIS  Michelle AP1 057000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme VISINE  épouse LEGRAND  Laurence AP2 084000 85000 01/04/2009AD 125 85000
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Mme HENRY  Jacqueline AP1 017000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Meuse

M. FOUQUET  Stéphane CP 075000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Morbihan

M. GOAER  Ludovic C2 093000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme JOUBARD  épouse CHEVREL  Annie CP 035000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mlle ROBERT  Christine CP 075300 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. CRAVAILLAC  Aurélien C2 074000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mme LE THOER  Karine CP 078000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mlle LE RICOUX  Nathalie AP2 049000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme CHMIELEWSKI  Marine AA1 092000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mme HOUQUE  épouse FONTAINE  Josette AP1 059000 85000 01/04/2009DA 210 85000 41002

Mme BONNO  épouse CROZON  Marie-Françoise C1 029000 85000 01/04/2009AD 125 85000

M. DUCHATEL  Fabrice CP 075000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Moselle

M. MAUFRONT  Yves C2 052000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme MULLER  épouse DUCHATEL  Laurence C2 075000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. SEBIANE  Mourad C2 069000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mlle FRANCOIS  Michelle AP1 054000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mlle THIEL  Carine AA1 067000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme VOLLE  épouse FERRY  Jocelyne AP2 006000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. LANG  Laurent AA1 075000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mme MANGIN  Elisabeth AA1 094000 85000 01/04/2009DA 210 85000 41007

Mme MARIOT  épouse ALLEGRINI  Dominique AA1 057000 85000 01/04/2009DA 210 85000 41002

Mme FOULIGNY  épouse CHARBOGNE  Sophie AP2 057000 85000 01/04/2009DA 220 85000 41002

M. KOWALSKI  Raphaël C2 067000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mlle MOITY  Stéphanie C2 059000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mlle FABRIS  Laurette C1 091000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Nièvre
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Mlle WATINE  Isabelle C2 059000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Nièvre

Mme SIGNORET  épouse COTINEAU  Simone C2 038000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mlle LALLEMENT  Carole AA1 093000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme ROUET  Christine AP2 003000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. FRANCOIS  Cédric AA1 063000 85000 01/04/2009AD 125 85000

M. JACQUIN  Fabrice C2 002000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Nord

M. REGNARD  Franck C2 092000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mlle FLEURY  Karen C2 092000 85000 01/04/2009DA 125 85000

M. MASCLET  Laurent C2 095000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mlle MOITY  Stéphanie C2 057000 85000 01/04/2009DA 125 85000

M. PENNEQUIN  Eric C2 075000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mme BARBAUT  Nathalie AA1 060000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. DURIEZ  Bertrand AA1 143000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mme FONTAINE  Carole AA1 077000 85000 01/04/2009DA 125 85000

M. DURIEUX  Christophe C2 013000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle WATINE  Isabelle C2 058000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mme LESNE  épouse CARTON  Françoise AP1 045000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme HOUQUE  épouse FONTAINE  Josette AP1 056000 85000 01/04/2009AD 210 85000 41002

Mme RESIN  Rose-Marie C2 103000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Oise

M. TOURDES  Pascal C2 094000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme COZETTE  épouse TONDELLIER  Sandra C2 093000 85000 01/04/2009DA 125 85000

M. LAGRUE  Stéphane C2 093000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mlle DUCHANOIS  Nathalie AA1 095000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. EL MESAOUDI  Yakhlaf AA1 093000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mlle FLOT  Magali AA1 051000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme SBIHI  Ahlame AA1 075300 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. BROGGINI  Vincent C2 068000 85000 01/04/2009AD 110 85000

16:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme OHEIX  épouse DUVAL  Cécile C2 930000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Oise

Mme ANCENAY  Julie C2 034000 85000 01/04/2009AD 125 85000

M. WANIN  Nicolas C2 062000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mme BARBAUT  Nathalie AA1 059000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme COAT  épouse NANCY  Yolène AP1 103000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme HOURLON  Florence AP2 080000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle LEROUX  Ketty AA1 080000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mme STALMANS  épouse BERMUDES  Corinne AA1 002000 85000 01/04/2009AD 125 85000

M. LE VAGUERESE  Julien AA1 076000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Orne

M. GOUIN  Vincent AA1 076000 85000 01/04/2009DA 125 85000

M. PENNEL  Vincent C2 002000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Pas-de-Calais

M. WANIN  Nicolas C2 060000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mme ZIEMSKI  épouse PRELAT  Nadine AP1 093000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme CORNU  Sandra C2 083000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme DEHAUT  Francine C1 074000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme IMBERDIS  épouse POUZET  Françoise C1 003000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Puy-de-Dôme

M. BUISSONNIERE  Pascal C2 003000 85000 01/04/2009DA 125 85000

M. SAGUETON  Guillaume C2 013000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mme MOUNIER  Christine C2 075000 85000 01/04/2009DA 220 85000 41007

M. MARION  Bruno AP2 015000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mlle METENIER  Carine AA1 075000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme AMY  Mathilde AA1 093000 85000 01/04/2009DA 125 85000

M. FRANCOIS  Cédric AA1 058000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mme TOMASZYK  Cécile AA1 075000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mme MAURIN  épouse LIOTHIN  Marie-Christine AA1 038000 85000 01/04/2009DA 210 85000 41002
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Mme ZOPPE  épouse COLAS  Fabienne AP2 013000 85000 01/04/2009DA 220 85000 41007

Puy-de-Dôme

Mme LAHITTE  épouse SAFFORES  Isabelle C1 075000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Pyrénées-Atlantiques

Mme DUTHU  épouse AUBRY  Isabelle AP2 013000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Hautes-Pyrénées

Mme CASTEJON  épouse BOUQUIE  Michèle C2 006000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Pyrénées-Orientales

Mlle CASALS  Françoise CP 011000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mme VIAL  épouse BOURGES  Marie-Laure AP2 011000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mlle DEPINCE  Anne C2 068000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Bas-Rhin

Mlle DUBALD  Catherine C2 068000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. BONIS  Théodore CP 143000 85000 01/04/2009DA 125 85000

M. KOWALSKI  Raphaël C2 057000 85000 01/04/2009DA 125 85000

M. ROOS  Maurice C1 068000 85000 01/04/2009DA 125 85000

M. DARRAS  Rudy AA1 068000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme SCHIRCK  épouse JOFFROY  Nadège AA1 068000 85000 01/04/2009DA 125 85000

M. LACOTE  Denis C2 053000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. MULLER  Jean-Jacques C2 031000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. MULLER  Jean-Michel C1 031000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle BEZZINA  Marion AA1 030000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle CARON  Patricia AA1 076000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle ERRANDONEA  Sandrine AA1 032000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme MALAIZE  épouse LAURET  Christine AP1 081000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. SIFFERT  Frédéric AA1 083000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle THIEL  Carine AA1 057000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. SPOSITO  Jacques AP2 104000 85000 01/04/2009AD 210 85000 41002
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M. BROGGINI  Vincent C2 060000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Haut-Rhin

M. DURON  Jean-François C2 104000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mlle MANCEAU  Emmanuelle C2 068000 85000 01/04/2009DA 210 85000 41006

Mlle COUDRET  Evelyne AA1 088000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. DESMEDT  Michel AA1 078000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. JOFFROY  Jean-Pierre AP2 072000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme GUTHMANN  épouse TANZI  Laurence AA1 068000 85000 01/04/2009DA 210 85000 41002

Mlle DEPINCE  Anne C2 067000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle DUBALD  Catherine C2 067000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme REINBOLT  épouse MERCIER  Claudine C2 004000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. ROOS  Maurice C1 067000 85000 01/04/2009AD 125 85000

M. BRUN  Richard AP2 013000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. DARRAS  Rudy AA1 067000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. VERNIER  Jean-Marc AP2 069000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme SCHIRCK  épouse JOFFROY  Nadège AA1 067000 85000 01/04/2009AD 125 85000

M. BRUYERE  Laurent C2 038000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Rhône

M. CHARRETIER  David C2 093000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. BLACHON  Christian C2 094000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mlle GASSIES  Florence C2 074000 85000 01/04/2009DA 125 85000

M. TRUCHET  Fabien C2 021000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mme GAILLARD  épouse ARMETTA  Nathalie C2 092000 85000 01/04/2009DA 220 85000 41007

Mme COUILLOUD  épouse DEPLANTE  Martine AP1 038000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. GAUVAIN  Régis AP2 051000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mlle MAURIN  Delphine AA1 075000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme OREAL  épouse DELADERIERE  Soazig AP2 051000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. PIOT  Lionel AA1 092000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mlle SEMERIA  Anne-Marie AP1 083000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. VERNIER  Jean-Marc AP2 068000 85000 01/04/2009DA 110 85000

19:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme ANDRE  Sandrine AA1 081000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Rhône

Mme AUTELIN  épouse RODOT  Hélène AA1 069000 85000 01/04/2009DA 210 85000 41002

M. DA SILVA  Christophe AA1 075000 85000 31/01/2009DA 210 85000 61002

Mme FAURE  épouse CATON  Martine CP 043000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme ROUBAUD  épouse DOLEAN  Laurence C2 038000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle SABATIER  Muriel C2 042000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. SEBIANE  Mourad C2 057000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme ONRAET  épouse LANDRE  Françoise C2 038000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mlle ALCEDO  Sophie AA1 930000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme BRAJON  épouse LHERMET  Marie AP1 043000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. BRET  Bruno AP2 031000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle JAMET  Véronique AP2 038000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. MAILLARD  Serge AP2 071000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. MAILLARD  Serge AP2 069000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Saône-et-Loire

M. BONNAVENT  Frédéric AA1 028000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mme HAUDRY  épouse BOUYER  Chantal C1 028000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Sarthe

M. JOFFROY  Jean-Pierre AP2 068000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme SOUCHON  épouse OLIVIER  Françoise AP1 101000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Savoie

Mlle CHOLLET  Isabelle CP 003000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. VIGUIER  Nicolas C2 011000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme BRIFFA  épouse BACLET  Isabelle AA1 026000 85000 01/04/2009AD 210 85000 41006

Mme DEHAUT  Francine C1 062000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Haute-Savoie

Mlle DUMESNIL  Nadia C2 095000 85000 01/04/2009DA 125 85000

M. NAMUR  Bastien C2 074000 85000 01/04/2009DA 220 85000 41004

20:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme PIETZACK  épouse HAAGE  Patricia AP1 078000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Haute-Savoie

Mme MARANDON  Nathalie CP 013000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. CRAVAILLAC  Aurélien C2 056000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mlle GASSIES  Florence C2 069000 85000 01/04/2009AD 125 85000

M. CHARUEL  Guillaume C2 035000 85000 01/04/2009AD 220 85000 41007

M. CHOCHON  Sébastien AA1 052000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme LHERMUSIER  épouse HUILLET  Chantal AP2 083000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. MIOCHE  Christophe AA1 042000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. TROTEL  Jérôme AA1 006000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle BONNE  Aurélie AA1 012000 85000 01/04/2009AD 125 85000

M. CASTAGNEYROL  Joël AA1 024000 85000 01/04/2009AD 125 85000

M. AUGENDRE  Paul C2 094000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Recette Générale des Finances de Paris

M. MOURET  Christophe C2 094000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. PUGIBET  Jean-Louis CP 075300 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. SELHUM  Pascal C2 093000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme BERARD  épouse BOUDIER  Christine C2 143000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mlle CONSILLE  Marie-Emmanuell C2 103000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mlle LEMONNIER  Marie-Claire C2 094000 85000 01/04/2009DA 125 85000

M. LIEUGARD  Gwenhael C2 093000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mlle VEDRINES  Estelle C2 077000 85000 01/04/2009DA 125 85000

M. ESTEBAN  Fabien AA1 078000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mlle FRERET  Marie-Françoise AP2 006000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. MOSTADI  Omar AA1 093000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. BOUDIER  Etienne AP1 143000 85000 01/04/2009DA 125 85000

M. SANOGO  Moctar AA1 093000 85000 01/04/2009DA 125 85000

M. SANTOS  Tony AA1 092000 85000 01/04/2009DA 125 85000

M. AIRAULT  Fabrice C2 079000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme AVART  Nelly C2 051000 85000 01/04/2009AD 110 85000
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M. BONNAUD  Elian CP 030000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Recette Générale des Finances de Paris

Mme CANEVET  épouse PORTIER  Sylvie CP 035000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme CARRE  épouse PICAULT  Christine CP 077000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. CHAUSSEMY  Stéphane C2 076000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. DUCHATEL  Fabrice CP 057000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. FEUILLET  Frédéric C2 014000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. FOUQUET  Stéphane CP 056000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme GILLES  épouse LE CALVE  Françoise CP 013000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. GOUZY  Mickaël C2 013000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. GUELIN  Laurent C2 087000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. GUIBERT  Jacky C2 035000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle HERVE  Nathalie C1 075300 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. KUNTZ  Olivier CP 045000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme LAHITTE  épouse SAFFORES  Isabelle C1 064000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle LATREUILLE  Myriam CP 093000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. MARLIERE  Nicolas C2 104000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. MASCLAUX  Eric C1 094000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. MIGEREL  Gérard CP 101000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme MULLER  épouse DUCHATEL  Laurence C2 057000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle PLAQUET  Marie-Claire CP 080000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. PRUD'HOMME  Hervé C2 008000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle RAZAFIMANDRANTO  Jacqueline C2 093000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme SUDRET  épouse LUBREZ  Sylvie CP 980000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme TANTALE  Marie-Line C1 104000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme VASSANTHY  Vas CP 092000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. VINCENT  Thierry CP 033000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. WAGNON  Etienne CP 092000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle CESPEDES  Brigitte C2 078000 85000 01/04/2009AD 125 85000

M. FONTE  Laurent C2 019000 85000 01/04/2009AD 125 85000

22:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme GATEFAIT  épouse SBARDELLA  Béatrice C2 083000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Recette Générale des Finances de Paris

Mme GODARD  Viviane CP 095000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mme LE BOULCH  épouse BORDAIS  Aurore C2 092000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mme NOVAES  épouse CAILLET  Aurélie C2 077000 85000 01/04/2009AD 125 85000

M. PENNEQUIN  Eric C2 059000 85000 01/04/2009AD 125 85000

M. PERRON  Laurent C2 095000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mme SAMRI  épouse BENSEGHIR  Karima C2 093000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mme MOUNIER  Christine C2 063000 85000 01/04/2009AD 220 85000 41007

M. AMALOU  Samir AA1 093000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. BAUDOUIN  Freddy AA1 049000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle BELLETERRE  Gerty AP1 094000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme BONA  Janine AP1 094000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. BOUZINAC DE LA BASTIDE  Xavier AA1 034000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. BOYER DE LATOUR  François AP2 078000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. COURTIAL  Grégory AA1 038000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle DAIJARDIN  Yvette AA1 095000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. FONTENEAU  Sébastien AA1 079000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. GOICHOT  Philippe AA1 025000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. HADDADI  Salem AA1 093000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme JABOL  épouse PONS  Annie AA1 012000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. KHATTAB  Rezki AA1 013000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle LEFOULON  Isabelle AA1 033000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. LEGENDRE  Xavier AA1 014000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme MASTELINCK  Laëtitia AA1 080000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle MAURIN  Delphine AA1 069000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle METENIER  Carine AA1 063000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. PELISSIER  Stéphane AA1 019000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. POZZONI  Thierry AP2 031000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. ROUSSEL  Bernard AP1 004000 85000 01/04/2009AD 110 85000

23:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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M. SIMONNEAU  Freddy AA1 085000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Recette Générale des Finances de Paris

Mlle VERBRUGGHE  Nelly AP2 018000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle BLAND  Isabelle AA1 104000 85000 01/04/2009AD 125 85000

M. BRACCIANO  Daniel AA1 103000 85000 01/04/2009AD 125 85000

M. CAMILLERI  Franck AA1 002000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mme CHASSAGNARD  épouse COLLET  Valentine AA1 033000 85000 01/04/2009AD 125 85000

M. COET  Yann AA1 035000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mme CRUAUD  épouse FOHANNO  Sylvie AP2 078000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mme LABBEY  épouse DUPRESSOIR  Katia AA1 027000 85000 01/04/2009AD 125 85000

M. LANG  Laurent AA1 057000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mme PETIT  épouse FRADIN  Amandine AA1 003000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mlle ROCQUE  Karine AA1 080000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mme TOMASZYK  Cécile AA1 063000 85000 01/04/2009AD 125 85000

M. DA SILVA  Christophe AA1 069000 85000 31/01/2009AD 210 85000 61002

Mme LE DREAU  épouse GHARIANI  Carole AP2 013000 85000 01/04/2009AD 210 85000 41007

Mme MANSENCAL  épouse PEYRE  Josiane AP1 043000 85000 01/04/2009AD 210 85000 41002

Mlle HERVE  Nathalie C1 075000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Trésorerie Générale de l'Assistance Publique - Hôpitaux de Paris

M. REDON  Serge C2 094000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mlle PINAT  Carine AA1 037000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. TANNIOU  Yann AA1 075300 85000 01/04/2009DA 210 85000 41006

M. LUBREZ  Samuel CP 980000 85000 01/04/2009AD 110 80854

M. PUGIBET  Jean-Louis CP 075000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. ROBERSON  Alfred C2 104000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle ROBERT  Christine CP 056000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme MATHON  épouse GAILLARD  Sophie C2 009000 85000 01/04/2009AD 125 85000

M. BOITIER  Alexandre AA1 094000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle MAGNABAL  Isabelle AA1 031000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme SBIHI  Ahlame AA1 060000 85000 01/04/2009AD 110 85000

24:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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M. BOROWICZ  François C2 092000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Seine-Maritime

M. CHAUSSEMY  Stéphane C2 075000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. BAUDIN DE LA VALETTE  François C2 092000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mlle CARON  Patricia AA1 067000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme LEFEBVRE  épouse JAZE  Carole AP2 027000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme LEMARCHAND  épouse GROSJEAN  Laëtitia AA1 095000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme HAQUET  épouse DULUC  Véronique AP1 051000 85000 01/04/2009DA 125 85000

M. DAVID  Stéphane CP 086000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. GUILLOTIN  Jérôme C2 013000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme MOREAU  Mélanie C2 027000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme PAGET  Valérie C2 013000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. PERRAULT  Ludovic CP 049000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle RIDEL  Catherine C1 013000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. BOURRE  Manuel AA1 050000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. DUPRE  David AA1 035000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. GUENNO  Alain AP2 022000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. LE VAGUERESE  Julien AA1 061000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. PIQUOT  Ludovic AA1 027000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. GOUIN  Vincent AA1 061000 85000 01/04/2009AD 125 85000

M. PETIT  Jean-François AA1 080000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mme TONT  épouse GUEDJ  Jocelyne AP2 084000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mme CARRE  épouse PICAULT  Christine CP 075000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Seine-et-Marne

Mme MELUSE  épouse HEBET  Laheila C2 093000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme GONCALVES  Odette C2 093000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mme NOVAES  épouse CAILLET  Aurélie C2 075000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mme MASSOT  épouse GUIOT  Isabelle AP1 091000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mlle LOIZEAU  Claire AA1 094000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mme MARQUER  Catherine AA1 094000 85000 01/04/2009DA 125 85000

25:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme DELANGRE  épouse DELANNOY  Odile AA1 077000 85000 01/04/2009DA 210 85000 41002

Seine-et-Marne

Mme CUEILLE  épouse FOLIO  Françoise CP 104000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle CAUMETTE  Chrystelle C2 030000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mlle VEDRINES  Estelle C2 075000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mme PAILLAS  épouse DECOSSE  Florence AP2 031000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme BENIZEAU  Catherine AA1 002000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mme FONTAINE  Carole AA1 059000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mme PHILIPPE  Pascale AA1 087000 85000 01/04/2009AD 125 85000

M. CHATRENET  Laurent C2 092000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Yvelines

Mlle PASQUETTI  Tizziana CP 006000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme BOULAY  Delphine C2 088000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mlle CESPEDES  Brigitte C2 075000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mlle GUSTAVE  Nelly C2 094000 85000 01/04/2009DA 125 85000

M. BOYER DE LATOUR  François AP2 075000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. GASTINEAU  Mickaël AA1 041000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme CRUAUD  épouse FOHANNO  Sylvie AP2 075000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mme LEROY  épouse NOZAY  Delphine AA1 092000 85000 01/04/2009DA 125 85000

M. FIETTE  Olivier C2 045000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme HECTOR  épouse CHEMIEL  Nathalie C2 084000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle JOUBERT  Laurence C2 028000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle LARROSE  Françoise C2 040000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. VELGE  Emmanuel C2 093000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. CURAUDEAU  Boris CP 035000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mme LE THOER  Karine CP 056000 85000 01/04/2009AD 125 85000

M. THOMANN  Ghislain C2 031000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mme BOURGAULT  épouse FIGUEIRA-GERTRUDES  AP1 086000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle BRUN  Chantal AA1 012000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. DESMEDT  Michel AA1 068000 85000 01/04/2009AD 110 85000

26:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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M. ESTEBAN  Fabien AA1 075000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Yvelines

M. FERRIER  Sébastien AP2 011000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. LE BOT  Thierry AA1 035000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle LECOQ  Severine AA1 005000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle MARCHAIS  Agnès AA1 051000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme PIETZACK  épouse HAAGE  Patricia AP1 074000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle ROLLET  Marie-Astrid AA1 079000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle VIOLETTE  Betty AA1 028000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. TURROU  Julien AA1 092000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mme FAURE  épouse BALME DU GARAY  Patricia AA1 079000 85000 01/04/2009AD 210 85000 41006

Mme LE MENTEC  épouse DESBUISSON  Valérie AA1 930000 85000 01/04/2009AD 210 85000 41006

M. AIRAULT  Fabrice C2 075000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Deux-Sévres

M. GROISET  Yoann C2 011000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. FONTENEAU  Sébastien AA1 075000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mlle ROLLET  Marie-Astrid AA1 078000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme DUGATS  épouse BERTE  Marie-Christine AA1 085000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mme FAURE  épouse BALME DU GARAY  Patricia AA1 078000 85000 01/04/2009DA 210 85000 41006

M. PELLETIER  Stéphane CP 080000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mlle DOMINOIS  Véronique C2 093000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Somme

Mlle PLAQUET  Marie-Claire CP 075000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme DUCLERCQ  épouse TMIMI  Christine C2 093000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mme MOULIN  épouse PONSOT  Laëtitia C2 094000 85000 01/04/2009DA 125 85000

M. PELLETIER  Stéphane CP 079000 85000 01/04/2009DA 125 85000

M. BOURGEOIS  Sébastien C2 006000 85000 01/04/2009DA 210 85000 21001

Mme HOURLON  Florence AP2 060000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme MASTELINCK  Laëtitia AA1 075000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme BLAISE  épouse BENOIT  Angélique AA1 095000 85000 01/04/2009DA 125 85000

27:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mlle LEROUX  Ketty AA1 060000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Somme

M. PETIT  Jean-François AA1 076000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mlle ROCQUE  Karine AA1 075000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mme BLIN  épouse GORIN  Christiane AP2 080000 85000 01/04/2009DA 210 85000 41002

Mme LOYANT  Audrey C2 014000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mme SAINT-FAR  épouse HERMELLE  Annabelle C2 083000 85000 01/04/2009AD 125 85000

M. BOULARAN  Stéphane C2 094000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Tarn

Mme FRATACCI  Carine C2 092000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mme MALAIZE  épouse LAURET  Christine AP1 067000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. PAUL  Bernard AP2 013000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme ANDRE  Sandrine AA1 069000 85000 01/04/2009AD 125 85000

M. BERNADOU  Philippe C2 014000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Tarn-et-Garonne

Mlle BRUNIQUEL  Nicole C2 011000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. MILLARD  Serge AP2 031000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. CAMBE  Christophe AA1 038000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mme MAZARS  épouse EVANNO  Jocelyne CP 012000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mme CORNU  Sandra C2 062000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Var

M. DESFONTAINE  Frédéric C2 002000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme ROUSTAN  Mireille CP 030000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. SAINT-MARTIN  Philippe CP 013000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mlle TAGUET  Monique CP 013000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. BEUNIER  Laurent C2 093000 85000 01/04/2009DA 125 85000

M. DHAOUADI  SALAH C2 006000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mme GATEFAIT  épouse SBARDELLA  Béatrice C2 075000 85000 01/04/2009DA 125 85000

M. LESAGE  Nicolas C2 095000 85000 01/04/2009DA 125 85000

28:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme MUNOZ  épouse DUPORT  Juanita CP 007000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Var

Mme PICQUE  épouse BIZET  Thérèse C2 014000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mme SAINT-FAR  épouse HERMELLE  Annabelle C2 080000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mme HENOT  épouse BERTHAULT  Amélie AA1 095000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme LHERMUSIER  épouse HUILLET  Chantal AP2 074000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. POUYET  Patrick AP2 004000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. SIFFERT  Frédéric AA1 067000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme CARRICONDO  épouse COURTIEU  Nathalie AA1 001000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mlle GUIBOURG  Karine AA1 084000 85000 01/04/2009DA 125 85000

M. MALOBERTI  David AA1 093000 85000 01/04/2009DA 210 85000 41002

Mme MAZZONI  Mireille CP 019000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme NIEMAS  épouse SALMON  Marie C2 102000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle SEMERIA  Anne-Marie AP1 069000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme LEGRAND  épouse LUCAS  Sylvie AA1 030000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mme HECTOR  épouse CHEMIEL  Nathalie C2 078000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Vaucluse

M. BOYARD  Yvan C2 006000 85000 01/03/2009DA 220 85000 61002

Mme TROUSSE  épouse CURNIER  Fabienne AA1 013000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme TONT  épouse GUEDJ  Jocelyne AP2 076000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mme VISINE  épouse LEGRAND  Laurence AP2 054000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mlle DESHARCHES  Hélène AA1 026000 85000 09/04/2009DA 210 85000 61002

Mme CAMBERLIN  épouse HAYES  Carole C2 013000 85000 01/04/2009AD 125 85000

M. PELLERIN  Michel C2 101000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mlle GUIBOURG  Karine AA1 083000 85000 01/04/2009AD 125 85000

M. FAIVRE  Nicolas C2 028000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Vendée

Mlle PIDOUX  Corinne CP 025000 80850 01/04/2009DA 125 85000

M. SIMONNEAU  Freddy AA1 075000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mlle FALLOURD  Yolande AP2 094000 85000 01/04/2009DA 125 85000

29:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme ROY  Annie AP1 013000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Vendée

Mme BLONDEAU  épouse BOUFLET  Catherine AA1 091000 85000 09/07/2009DA 220 85000 61002

Mme DUGATS  épouse BERTE  Marie-Christine AA1 079000 85000 01/04/2009AD 125 85000

M. DAVID  Stéphane CP 076000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Vienne

Mme BOURGAULT  épouse FIGUEIRA-GERTRUDES  AP1 078000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. CLANCIER  Arnaud CP 087000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme OLIVER  Sylvie AP2 980000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle ROUVREAU  Annie AP1 087000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. CLANCIER  Arnaud CP 086000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Haute-Vienne

M. GUELIN  Laurent C2 075000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme LAGARDE  épouse BOMERS  Claire CP 006000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme LAUREAU  épouse TOUCHART  Christelle C2 092000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. MERLE  Eric C2 093000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. TOUCHART  Christophe C2 092000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. DELAMARCHE  Dominique AP2 023000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme JUILLET  épouse FRESSENGEAS  Claude AP1 024000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mlle ROUVREAU  Annie AP1 086000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mlle DUBOIS  Delphine AA1 980000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mlle MARTINET  Odette AP2 023000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mme PHILIPPE  Pascale AA1 077000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mme BOULAY  Delphine C2 078000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Vosges

Mlle COUDRET  Evelyne AA1 068000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme PETIT  épouse BOUCHAULT  Josiane CP 092000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Yonne

M. FRANCOIS  Patrice AP2 037000 85000 01/04/2009AD 125 85000

30:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme VAN DE KERCHOVE  épouse NOEL  Denise AA1 045000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Yonne

M. BELLON  Philippe CP 101000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Essonne

Mme FOURNAC  épouse TRANIER  Karine C2 094000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mme CHARVILLAT  épouse BERTHON  Michelle CP 025000 85000 01/04/2009DA 220 85000 41007

M. BOURDAJAUD  Claude AP2 092000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. COULIBALY  Aristide C2 036000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle FABRIS  Laurette C1 058000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme RIGAL  épouse SINARDET  Marie CP 031000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme KARSENTI  épouse MESLEM  Muriel CP 013000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mme MASSOT  épouse GUIOT  Isabelle AP1 077000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme BLONDEAU  épouse BOUFLET  Catherine AA1 085000 85000 09/07/2009AD 220 85000 61002

Mme VASSANTHY  Vas CP 075000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Hauts-de-Seine

M. WAGNON  Etienne CP 075000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme ZAMMIT  épouse PRAT  Christine CP 024000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme LE BOULCH  épouse BORDAIS  Aurore C2 075000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mlle LEJOILLE  Marie-Sandrine AA1 093000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mlle SAIZ  Brigitte AA1 095000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. TURROU  Julien AA1 078000 85000 01/04/2009DA 125 85000

M. CHOMYCZ  Michel AA1 092000 85000 01/04/2009DA 210 85000 41002

Mme BLONDEAU  épouse DUBRAY  Catherine CP 017000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. BOROWICZ  François C2 076000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. CHATRENET  Laurent C2 078000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. CHEVE  Thierry CP 035000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. DELVALLEE  Guillaume C2 009000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme DOUCET  épouse GERNEZ  Sophie C2 045000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme LAUREAU  épouse TOUCHART  Christelle C2 087000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme NAREZZI  Martine CP 095000 85000 01/04/2009AD 110 85000

31:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme PETIT  épouse BOUCHAULT  Josiane CP 089000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Hauts-de-Seine

M. REGNARD  Franck C2 059000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. TOUCHART  Christophe C2 087000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. TREVISE  Philippe C2 031000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. BAUDIN DE LA VALETTE  François C2 076000 85000 01/04/2009AD 125 85000

M. BELKHODJA  Abdeladi C2 034000 85000 01/04/2009AD 125 85000

M. COUTHENX  Grégory C2 094000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mlle FLEURY  Karen C2 059000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mme FRATACCI  Carine C2 081000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mme GAILLARD  épouse ARMETTA  Nathalie C2 069000 85000 01/04/2009AD 220 85000 41007

M. BOURDAJAUD  Claude AP2 091000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. CHIOCCA  Jean-Paul AP1 02A000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle DI CARLO  Patricia AA1 004000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme DURAND  Valérie AP2 029000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. KRUSZEWSKI  Nicolas AA1 002000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. PIOT  Lionel AA1 069000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. ROUSSELAT  Pascal AA1 037000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme AUBRY  Laura AA1 035000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mlle BERTIN  Martine AA1 029000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mme CHMIELEWSKI  Marine AA1 056000 85000 01/04/2009AD 125 85000

M. GOUPIL  Stéphane AP2 048000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mme LEROY  épouse NOZAY  Delphine AA1 078000 85000 01/04/2009AD 125 85000

M. MICHOT  Pascal AA1 095000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mme ROULLE  épouse DEPRADE  Mélanie AA1 033000 85000 01/04/2009AD 125 85000

M. SANTOS  Tony AA1 075000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mme BLERALD  George C1 095000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Seine-Saint-Denis

Mlle LATREUILLE  Myriam CP 075000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. PESQUER  Laurent C2 038000 85000 01/04/2009DA 110 85000

32:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mlle RAZAFIMANDRANTO  Jacqueline C2 075000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Seine-Saint-Denis

M. VELGE  Emmanuel C2 078000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme SAMRI  épouse BENSEGHIR  Karima C2 075000 85000 01/04/2009DA 125 85000

M. AMALOU  Samir AA1 075000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme COFFIN  Carole AA1 095000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme GERARD  Simone AP1 103000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. HADDADI  Salem AA1 075000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mlle LALLEMENT  Carole AA1 058000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. BERTHELOT  Franck C2 104000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. CATELAIN  Nicolas C2 016000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. CHARRETIER  David C2 069000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle DOMINOIS  Véronique C2 080000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. GOAER  Ludovic C2 056000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme MELUSE  épouse HEBET  Laheila C2 077000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. MERLE  Eric C2 087000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. SELHUM  Pascal C2 075000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme SIDAMBAROM SEVAGAMY  épouse BERTHELO C2 104000 85000 01/04/2009AD 110 80850

M. BEUNIER  Laurent C2 083000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mme COZETTE  épouse TONDELLIER  Sandra C2 060000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mme DUCLERCQ  épouse TMIMI  Christine C2 080000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mme GONCALVES  Odette C2 077000 85000 01/04/2009AD 125 85000

M. LAGRUE  Stéphane C2 060000 85000 01/04/2009AD 125 85000

M. LIEUGARD  Gwenhael C2 075000 85000 01/04/2009AD 125 85000

M. PRENVEILLE  Damien C2 035000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mlle VERCAMMEN  Nathalie C2 094000 85000 01/04/2009AD 125 85000

M. ARZEL  Serge CP 029000 85000 01/04/2009AD 210 85000 21016

Mme BACCINI  épouse DI CARO  Laurence AA1 008000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. BOURNAZAUD  Boris AA1 023000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. EL MESAOUDI  Yakhlaf AA1 060000 85000 01/04/2009AD 110 85000

33:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mlle GAILLARD  Martine AA1 002000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Seine-Saint-Denis

M. GRANGER  Romuald AA1 048000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle LEJOILLE  Marie-Sandrine AA1 092000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. MOSTADI  Omar AA1 075000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. VERNIERS  Lionel AA1 102000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme ZIEMSKI  épouse PRELAT  Nadine AP1 062000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme AMY  Mathilde AA1 063000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mme CAILLEAUX  épouse CHERRIER  Stéphanie AA1 028000 85000 01/04/2009AD 125 85000

M. CUVIGNY  Stéphane AA1 094000 85000 01/04/2009AD 125 85000

M. PERROT  Jean-Louis AA1 025000 85000 01/04/2009AD 125 85000

M. SANOGO  Moctar AA1 075000 85000 01/04/2009AD 125 85000

M. MALOBERTI  David AA1 083000 85000 01/04/2009AD 210 85000 41002

M. MASCLAUX  Eric C1 075000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Val-de-Marne

M. COUTHENX  Grégory C2 092000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mlle VERCAMMEN  Nathalie C2 093000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mlle BELLETERRE  Gerty AP1 075000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. BOITIER  Alexandre AA1 075300 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme BONA  Janine AP1 075000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme FELLICE  Myriam AA1 101000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. CUVIGNY  Stéphane AA1 093000 85000 01/04/2009DA 125 85000

M. AUGENDRE  Paul C2 075000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. BIE  Christophe C2 034000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. BOULARAN  Stéphane C2 081000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. ILLY  Pierre C2 005000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme LEDOUX  épouse PICOCHE  Catherine CP 023000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. MOURET  Christophe C2 075000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle PUYBARET  Isabelle C2 018000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. REDON  Serge C2 075300 85000 01/04/2009AD 110 85000

34:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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M. TOURDES  Pascal C2 060000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Val-de-Marne

M. BLACHON  Christian C2 069000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mme CHANTANT  Daphné C2 027000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mme FOURNAC  épouse TRANIER  Karine C2 091000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mlle GUSTAVE  Nelly C2 078000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mlle LEMONNIER  Marie-Claire C2 075000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mme MOULIN  épouse PONSOT  Laëtitia C2 080000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mlle AZADIAN  Seda AA1 013000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. DEBIEU  François AA1 014000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle FALLOURD  Yolande AP2 085000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mme L'HUILLIER  Nicole AP2 030000 85000 01/04/2009AD 125 68030

Mme LALOUP  épouse PIMENT  Christine AA1 008000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mlle LERICHE  Valérie AA1 051000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mlle LOIZEAU  Claire AA1 077000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mme MARQUER  Catherine AA1 077000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mme MANGIN  Elisabeth AA1 057000 85000 01/04/2009AD 210 85000 41007

Mme NAREZZI  Martine CP 092000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Val d'Oise

Mme GODARD  Viviane CP 075000 85000 01/04/2009DA 125 85000

M. PERRON  Laurent C2 075000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mlle DAIJARDIN  Yvette AA1 075000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. MICHOT  Pascal AA1 092000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mme BLERALD  George C1 093000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle DESLANDES  Gaëlle C2 019000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. MARQUEZ  Dominique C2 013000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle DUMESNIL  Nadia C2 074000 85000 01/04/2009AD 125 85000

M. JASMIN  Yvan C2 101000 85000 01/04/2009AD 125 85000

M. LESAGE  Nicolas C2 083000 85000 01/04/2009AD 125 85000

M. MASCLET  Laurent C2 059000 85000 01/04/2009AD 125 85000

35:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mlle BERTRAND  Virginie AA1 031000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Val d'Oise

Mme COFFIN  Carole AA1 093000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle DUCHANOIS  Nathalie AA1 060000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme HENOT  épouse BERTHAULT  Amélie AA1 083000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme JAKUBOWSKI  épouse GIELY  Vanessa AA1 013000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme LEMARCHAND  épouse GROSJEAN  Laëtitia AA1 076000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle SAIZ  Brigitte AA1 092000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme BLAISE  épouse BENOIT  Angélique AA1 080000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mme GOMEZ  Karine AA1 033000 85000 21/05/2009AD 220 85000 61002

M. MIGEREL  Gérard CP 075000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Guadeloupe

M. JASMIN  Yvan C2 095000 85000 01/04/2009DA 125 85000

M. PELLERIN  Michel C2 084000 85000 01/04/2009DA 125 85000

M. BELLON  Philippe CP 091000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme FELLICE  Myriam AA1 094000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme SOUCHON  épouse OLIVIER  Françoise AP1 073000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme GHIGLIONE  épouse BEAUMONT  Christiane CP 004000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Guyane

M. MARTIN  Gildas CP 006000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme NIEMAS  épouse SALMON  Marie C2 083000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. BOYER  Laurent AA1 011000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mlle FONTELLIO  Annie AP1 104000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. VERNIERS  Lionel AA1 093000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. VERON  Christian AP1 031000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme COAT  épouse NANCY  Yolène AP1 060000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Martinique

M. BRACCIANO  Daniel AA1 075000 85000 01/04/2009DA 125 85000

Mme RESIN  Rose-Marie C2 060000 85000 01/04/2009AD 110 85000
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Mlle CONSILLE  Marie-Emmanuell C2 075000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Martinique

Mme DELLUC  Corinne CP 033000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mme GERARD  Simone AP1 093000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. BERTHELOT  Franck C2 093000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Réunion

Mme CUEILLE  épouse FOLIO  Françoise CP 077000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. MARLIERE  Nicolas C2 075000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. ROBERSON  Alfred C2 075300 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme SIDAMBAROM SEVAGAMY  épouse BERTHELO C2 093000 80850 01/04/2009DA 110 85000

Mme TANTALE  Marie-Line C1 075000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme PASCAL  épouse LANCIEN  Claudine C2 029000 85000 01/04/2009DA 125 85000

M. LAPIERRE  Jean-Yves AP2 031000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. MARIE  Stéphane AP2 022000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme NAGAMA  épouse SHARRE DIT CHERON  Marie AP1 011000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mlle BLAND  Isabelle AA1 075000 85000 01/04/2009DA 125 85000

M. SPOSITO  Jacques AP2 067000 85000 01/04/2009DA 210 85000 41002

M. DURON  Jean-François C2 068000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. LAURENT  Bernard CP 043000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mme POMMIER  épouse BOURGADE  Christiane CP 030000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mme BOREL  épouse DEMEZET  Françoise C1 006000 85000 01/04/2009AD 210 85000 41002

Mlle FONTELLIO  Annie AP1 102000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mme REUILLON  épouse GENEST  Michèle AP1 045000 85000 01/04/2009AD 125 85000

M. SOMPAYRAC  Serge CP 031000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Paierie en COTE D'IVOIRE

M. MENARD  Patrick AP2 034000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Paierie en BURKINA-FASO

Mlle PIRIS  Elisabeth AP2 006000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Paierie au GABON
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Mme BERARD  épouse BOUDIER  Christine C2 075000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Paierie de Mayotte

M. BONIS  Théodore CP 067000 85000 01/04/2009AD 125 85000

M. BOUDIER  Etienne AP1 075000 85000 01/04/2009AD 125 85000

M. DURIEZ  Bertrand AA1 059000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mme HOCDE  épouse TOURNEUX  Catherine AP2 049000 85000 01/04/2009AD 125 85000

Mme OHEIX  épouse DUVAL  Cécile C2 060000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Trésorerie Générale pour l'Etranger

Mlle ALCEDO  Sophie AA1 069000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme LE MENTEC  épouse DESBUISSON  Valérie AA1 078000 85000 01/04/2009DA 210 85000 41006

Mme MAILLARD  épouse PELTIER  Maryse AP1 017000 85000 01/04/2009AD 110 85000

M. LUBREZ  Samuel CP 075300 80854 01/04/2009DA 110 85000

Trésorerie Générale des Créances Spéciales du Trésor

Mme SUDRET  épouse LUBREZ  Sylvie CP 075000 85000 01/04/2009DA 110 85000

Mme OLIVER  Sylvie AP2 086000 85000 01/04/2009DA 110 85000

M. BARDON  Nicolas C2 018000 85000 01/04/2009AD 110 85000

Mlle DUBOIS  Delphine AA1 087000 85000 01/04/2009AD 125 85000
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